
 
 

___________________________________________________________________________ 
Praça Ferreira Pires, nº 04 - Centro - Formiga / MG - Cep: 35.570-000 - Tel.: (37) 3329-2600 

Site: www.camaraformiga.mg.gov.br – e-mail: cmfga@camaraformiga.mg.gov.br 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA MG 
Cidade das Areias Brancas 

CNPJ. 20.914.305/0001-16 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2016 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA/MG 

Processo Licitatório: N. 008/2015 

Pregão: N. 006/2015 

Contrato N. 001/2016 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de produtos de panificação, com 

entrega parcelada, que serão servidos aos servidores e vereadores durante suas atividades na Câmara 

Municipal de Formiga. 

 

 

Contratante:  CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA/MG. 

 

 

Contratado: PANIFICADORA SÃO VICENTE LTDA 

 

 

Valor Total do Contrato: O valor estimado é de R$15.709,40 (quinze mil, setecentos e nove reais e 

quarenta centavos). 

 

Dotação Orçamentária: As despesas decorrentes desta licitação correrão por conta da seguinte 

dotação orçamentária: 01.02.01.122.0001.4.006-339030 (Ficha 28) – Manutenção Geral da Câmara 

Municipal de Formiga. 

 

 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses a partir da data de sua assinatura. 

 

 

Data da assinatura do contrato: 05 de janeiro de 2016. 

 

 

Evandro Donizeth da Cunha – Presidente da Câmara Municipal de Formiga 
 

 

http://www.camaraformiga.mg.gov.br/

